গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ ডাক বিভাগ
পোস্টমাস্টার জেনারেল এর কার্যালয়,
পূর্বাঞ্চল, চট্টগ্রাম-৪১০০১
pmgctg.bdpost.gov.bd

“ডাক সেবার আধুনিকায়ন
গ্রাম-শহরের সম্মিলন”

স্মারক নং- ১৪.৩১.১৫২৮.৫২০.১১.০০২.২৪

তারিখঃ ১৭ পৌষ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
০১ জানুয়ারি ২০২৫ খ্রিস্টাব্দ

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

ডাক, টেলিযোগাযোগ ও তথ্য প্রযুক্তি মন্ত্রণালয়ের ডাক ও টেলিযোগাযোগ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা এর স্মারক নং- ১৪.০০.০০০০.০০৭.১৮.০০১.১৪.৫৫ তারিখ: ১৬ মে, ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ এর প্রেক্ষিতে ডাক অধিদপ্তর, ঢাকা এর স্মারক নং-